

Thøgersen78 Holding ApS

Silkeborgvej 34, 8680 Ry

CVR-nr. 36 19 97 68

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Jesper Roland Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thøgersen78 Holding ApS Silkeborgvej 34 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 19 97 68 Stiftet: 17. september 2014 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Roland Thøgersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Thøgersen Anlæg & Træfældning ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -328.857 mod 182.415 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets evne til fortsat drift beror på driftsselskabet, Thøgersen Anlæg og Træfældning ApS' Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-850	-12.600
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-327.705	190.515
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-302</u>	<u>-302</u>
Resultat før skat	-328.857	177.613
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.802</u>
Årets resultat	<u>-328.857</u>	<u>182.415</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.313	190.515
Disponeret fra overført resultat	<u>-311.544</u>	<u>-8.100</u>
Disponeret i alt	<u>-328.857</u>	<u>182.415</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>67.313</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.036	21.036
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>698</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.036</u>	<u>21.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.036</u>	<u>21.734</u>
Aktiver i alt	<u>21.036</u>	<u>89.047</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	17.313
Overført resultat	-68.400	-17.248
Egenkapital i alt	-18.400	50.065
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.550	4.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.546	15.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.106	3.105
Selskabsskat	16.234	16.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.436	38.982
Gældsforpligtelser i alt	39.436	38.982
Passiver i alt	21.036	89.047

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	17.313	-17.248	50.065
Resultatandel	0	-17.313	-311.544	-328.857
Underskud fra kapitalandele	0	0	260.392	260.392
	50.000	0	-68.400	-18.400

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets evne til fortsat drift beror på driftsselskabet, Thøgersen Anlæg og Træfældning ApS' Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>302</u>	<u>302</u>
	<u>302</u>	<u>302</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 850, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
